- 1 -

平成１９年度第７回役員会議事要旨

日 時 平成１９年７月１８日（水）１４：３０～１４：５８

会 場 学 長 室

出席者 三浦学長（議長），池村，石尾，妹尾，白滝，山田各理事

臼田，小林各監事

陪席者 井上，溝井各学長特別補佐

議 事

１．審議事項

（１）教授選考について

事務局から，新エネルギー・産業技術総合開発機構 高安理事の本学教授選考

に係る手続きについて説明があり，審議の結果，特定の部局に所属しない無任所

教授として選考を進めることとした。

２．その他

（１）年度計画推進経費について

学長から配分について説明があった。

（２）平成２０年度概算追加要求事項について

山田理事から，概算要求の追加事項について文部科学省から連絡があり，全学

に照会の上，申し出のあった事項を提出したい旨の説明があり，了承された。

（３）新潟県中越沖地震に対する義援金を募金することとした。

次回の役員会は，９月上旬を予定し，日程調整をすることとした。